
Nastav.it s.r.o. (nastavitshop.cz) 02.05.24 23:07:07

info@nastav.it
533 555 078

UMAX U-SMART LASER ROBOT VACUUM

Cena celkem: 5 534 Kč
 (bez DPH: 4 573 Kč)
Běžná cena: 6 087 Kč
Ušetříte: 553 Kč
Kód zboží: ELDUMX1005
Part No.: UB911
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

UMAX U-Smart Laser Robot Vacuum

Chytrý robotický vysavač s vysokým sacím výkonem až 2700 Pa a nadstandardní kapacitou baterie, která zajistí
dostatek energie pro 120 minut úklidu. V prostoru se orientuje pomocí přesné laserové navigace a je vybaven senzory
zabraňujícími kolizi s nábytkem či pádu z výšky. S pomocí dvojice štětinových kartáčků vyčistí i místa okolo nábytku,
podél stěn či rohy místností. K tomu umožňuje také setření podlahy mokrým mopem z mikrovlákna pro dokonale
vyčištěnou podlahu. Snadné ovládání vysavače umožňuje aplikace U-Smart, prostřednictvím které lze mimo jiné
naplánovat automatický úklid, vyznačit oblasti které nemají být uklízeny nebo nastavit výkon vysávání či množství vody
při vytírání. Při vybití baterie nebo po úklidu vysavač sám najde dobíjecí základnu a začne se dobíjet. Předností je i
trojnásobná filtrace s HEPA filtrem, který pomáhá zachytit jemné nečistoty. Potěší podpora hlasových asistentů Google
Assistant nebo Amazon Alexa.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Max. výkon: 50 W

Sací výkon: 2700 Pa

Kapacita baterie: 5200 mAh

Výdrž: až 120 minut

Hlučnost: max. 60 dB

Barva: bílá

Obsah balení:
vysavač
nabíjecí stanice



napájecí adaptér
zásobník na nečistoty
zásobník na vodu
4x boční kartáč
1x mopovací tkanina z mikrovlákna
1x HEPA filtr
kartáček pro čištění vysavače

Aplikace pro Android

Aplikace pro iOS

Rozbalení

https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.umax.usmart
https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.umax.usmart
https://apps.apple.com/cz/app/u-smart/id1444766879?l=cs
https://apps.apple.com/cz/app/u-smart/id1444766879?l=cs

